
Glavendrupskolen søger fagligt stærk lærer i dansk
som andetsprog (DSA)

Glavendrupskolen søger en fagligt stærk lærer i dansk som andetsprog (DSA), der kan varetage en
vigtig DSA-opgave. Er du fagligt stærk inden for dansk som andetsprog og brænder du for at støtte
elevernes sproglige udvikling? Så er det måske dig, vi søger.
Vi søger en lærer med stærke kompetencer inden for dansk som andetsprog, som har erfaring med
sprogudvikling hos tosprogede elever og med at yde målrettet, supplerende sprogstøtte. Stillingen
rummer både undervisning, vejledning og samarbejde med kolleger om elevernes sproglige og
faglige udvikling.
Som DSA-lærer hos os bliver du en vigtig ressource i skolens arbejde med sproglig inklusion og
læseudvikling. Du vil indgå i tæt samarbejde med klasseteams, ressourcepersoner og ledelse og
bidrage til at skabe struktur, progression og høj faglig kvalitet i arbejdet med tosprogede elever.
På Glavendrupskolen står du aldrig alene
Vi er en skole med stærke værdier og en tydelig fælles retning. Vores værdier – Faglighed,
Fællesskab og Dannelse – gennemsyrer hverdagen, og vi tror på, at elever trives bedst i
inkluderende læringsmiljøer, hvor de bliver mødt med tydelige rammer og varme voksne.
Om dig
Vi forventer, at du:

er læreruddannet og med efter-/videreuddannelse inden for dansk som andetsprog●

har linjefag i dansk●

har stærk faglighed i dansk som andetsprog og erfaring med sprogudvikling hos tosprogede

elever

●

er en tydelig og anerkendende klasserumsleder●

møder eleverne med nysgerrighed, tydelighed og høje forventninger●

er systematisk, initiativrig og god til at skabe relationer●

kan samarbejde tæt med kolleger om undervisningsdifferentiering og sproglig støtte●

Faglige og uddannelsesmæssige kvalifikationer

Erfaring med undervisning i dansk som andetsprog og/eller læsevejledning●

Kompetencer i arbejdet med sprogvurdering, målrettede indsatser og differentierede

undervisningsforløb

●

Evne til at støtte kolleger med faglig sparring om sprogudviklende undervisning●

Personlige kompetencer

Tydelig klasseledelse og stærke relationskompetencer●

Gode skriftlige og mundtlige kommunikationsevner●

Struktureret, ansvarsbevidst og vedholdende i arbejdet med elevernes progression●

Samarbejdende, fleksibel og positiv i mødet med elever, forældre og kolleger●

Hvem er vi?
Glavendrupskolen ligger i hjertet af Nordfyns Kommune og er en skole med både tradition og mod
på udvikling. Skolen består af fire velfungerende afdelinger. I Søndersø har vi en afdeling fra 0. – 3.
kl. og en afdeling fra 4. – 9. kl., samt kommunens 10. kl. center. Desuden har vi en afdelingsskole i
Særslev fra 0. - 9. kl. 
Glavendrupskolen er en udviklingsorienteret skole med et engageret personale, der arbejder for en
skole, hvor der er højt til loftet, udfordringer til alle samt tryghed, trivsel og kvalitet i
undervisningen. Vi har ca. 750 elever og et stærkt fællesskab blandt både personale og elever.
Vores hverdag er præget af nysgerrighed, læringslyst og fokus på både faglig og social udvikling.
Er du vores nye kollega? 
Hvis du kan se dig selv som en vigtig del af Glavendrupskolens hverdag og udvikling, glæder vi os
meget til at høre fra dig. Stillingen er på fuld tid med tiltrædelse snarest muligt.
Nærmere oplysninger og mulighed for at aftale besøg på skolen fås ved henvendelse til skoleleder
Jan Møller-Iversen på tlf.: 30 59 15 24.
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Straffe- og børneattest indhentes, før ansættelse kan finde sted.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning vedhæftet CV samt andre relevante dokumenter senest
mandag den 16. februar 2026.
Samtaler vil finde sted tirsdag den 24. februar 2026 i tidsrummet kl. 9.00-13-00.
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er



kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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